



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



CR.00204
C10_03-03808-24-XMI

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA N° 1527
COL. AMERICANA
44140 GUADALAJARA JALISCO

RESUMEN DE CUENTAS

- ▶ Saldo Inicial del Periodo \$ 862,000.86
- ▶ Depósitos/ Abonos \$ 6,552,655.78
- ▶ Retiros/Cargos \$ 6,919,873.26
- ▶ Intereses Netos Sin Capital \$ 920.70
- ▶ IVA Informativo \$ 24.32

▶ Saldo Final del Periodo	\$ 495,704.03
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/04/2015 al 30/04/2015

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

NÚMERO DE CUENTA
4057976383
CLABE INTERBANCARIA
021320040579763830

NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP9707311I8

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4057976383	0.82%	\$152.00	0.83% Antes de Impuestos	-2.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL			
Comisiones Cobradas en el Mes			
Saldo Promedio Mínimo Requerido			\$ 152.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)			\$ 5,000.00
Tasa Promedio Nominal			\$ 1,339,791.11
Pago Interés Nominal en el Mes			0.8246%
Pago de Interés Nominal en el Año			\$ 920.70
IVA Cobrado			\$ 4,540.42
ISR Retenido en el Mes			\$ 24.32
ISR Retenido en el Año			\$ 0.00
			\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4057976383

Día	Descripción	Referencia Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CHEQUE PAGADO	05141053 177	\$ 562.85		\$ 861,438.01
01	CHEQUE PAGADO	05141053 176	\$ 4,305.21		\$ 857,132.80
01	TRANSF REC HSBNET INVERSIONES	90045631 121538		\$ 500,000.00	\$ 1,357,132.80
01	CGO SPEI 95420150401	08045209 27794	\$ 454,199.06		\$ 902,933.74
01	CGO SPEI 9546220150401	08045209 27904	\$ 15,907.79		\$ 887,025.95
01	CGO SPEI 9546220150401	08045209 28254	\$ 13,000.00		\$ 874,025.95
01	CHEQUE DEPOSITADO RORM7510195B6	01065353 174	\$ 4,082.04		\$ 869,943.91
01	NETNM Pago Prima Vacaciona 1 Exhib.	14594617 44321	\$ 42,690.93		\$ 827,252.98
01	00 COMISION SPEI 02779420150401HSBC02779	15403720	\$ 8.00		\$ 827,244.98
01	I.V.A.	04010003	\$ 1.28		\$ 827,243.70
01	00 COMISION SPEI 02790420150401HSBC02790	15403720	\$ 8.00		\$ 827,235.70
01	I.V.A.	04010003	\$ 1.28		\$ 827,234.42
01	00 COMISION SPEI 02825420150401HSBC02825	15403720	\$ 8.00		\$ 827,226.42
01	I.V.A.	04010003	\$ 1.28		\$ 827,225.14



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



CR 00204
C10. 03-03808-00-XMI

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA N 1527
COL. AMERICANA
44140 GUADALAJARA JALISCO

684-01
33399
236

RESUMEN DE CUENTAS

► Saldo Inicial del Periodo	\$ 237,735.94
► Depósitos/ Abonos	\$ 0.00
► Retiros/Cargos	\$ 51,403.88
► Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
► IVA Informativo	\$ 0.00

► Saldo Final del Periodo	\$ 186,332.06
---------------------------	---------------

► Sucursal	03808
► Plaza	03
► Días transcurridos en el mes	30
► Periodo del	01/04/2015 al 30/04/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

NÚMERO DE CUENTA
4057976391

CLABE INTERBANCARIA
021320040579763911

NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP9707311I8

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4057976391	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.53% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 5,000.00
Tasa Promedio Nominal	\$ 228,625.27
Pago de Interés Nominal en el Mes	0.0000%
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA DE CHEQUES No.4057976391				
Día	Descripción	Referencia	Retiro/Cargo	Depósito/Abono
		Serial		Saldo
21	CHEQUE PAGADO	01251053	\$ 4,500.00	\$ 233,235.94
		102		
24	CHEQUE OT BCO SSV871126 368 104040000	41012355	\$ 9,506.92	\$ 223,729.02
		120		
24	CHEQUE OT BCO SSV871126 368 004040000	41012489	\$ 14,082.64	\$ 209,646.38
		121		
28	CHEQUE OT BCO CONL701023MJ7 110320000	41012192	\$ 4,500.00	\$ 205,146.38
		107		
28	CHEQUE OT BCO MICA731223GM3 106520000	43072178	\$ 4,500.00	\$ 200,646.38
		112		
28	CHEQUE OT BCO CONL701023MJ7 110320000	41012192	\$ 4,500.00	\$ 196,146.38
		114		
28	CHEQUE OT BCO MICA731223GM3 106520000	43072178	\$ 2,250.00	\$ 193,896.38
		119		
28	CHEQUE DEPOSITADO AJAE810128GW7	01005353	\$ 814.32	\$ 193,082.06
		122		
29	CHEQUE DEPOSITADO MAGP630315	03085353	\$ 2,250.00	\$ 190,832.06
		118		
29	CHEQUE DEPOSITADO MAGP630315	03085353	\$ 4,500.00	\$ 186,332.06
		110		